Indicação Nº 1213/2025

Solicita providencias do Prefeito Marcos Ferreira Godoy, chefe do

poder Executivo, junto ao órgão competente, para que seja realizada a

Limpeza / Zeladoria / Manutenção, como capinagem, poda de árvores

e retirada de lixos e entulhos na Areninha da Rua Maria Salete Serafim

Gomes em frente ao n°280 no Bairro da Chácara Santa Cecília –

Itapevi – SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja

oficializado ao Excelentíssimo Senhor Marcos Ferreira Godoy, Prefeito Municipal, junto ao órgão

competente, para que seja realizada a Limpeza / Zeladoria / Manutenção, como capinagem, poda

de árvores e retirada de lixos e entulhos na Areninha da Rua Maria Salete Serafim Gomes em

frente ao n°280 no Bairro da Chácara Santa Cecília – Itapevi – SP.

(Foto do Local)

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores,

Tal solicitação se dá pelas péssimas condições que se encontra o referido local,

(Lixo, capim alto, árvores sem poda e entulho), tendo em vista que é uma área de grande

uso da população, principalmente crianças, requer certa urgência, para se evitar a

propagação de animais peçonhentos e acidentes.

(Foto do Local). In
di

ca
çã

o
N

º
12

13
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

0/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 4

30
8/

20
25

 -
 1

0/
03

/2
02

5
14

:0
4

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 R

JA
U

-1
S

04
-0

F
0S

-2
P

9C

Certo do pronto atendimento e costumeira atenção desde já agradeço.

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 10 de março de 2025.

In
di

ca
çã

o
N

º
12

13
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

0/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 4

30
8/

20
25

 -
 1

0/
03

/2
02

5
14

:0
4

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 R

JA
U

-1
S

04
-0

F
0S

-2
P

9C

In
di

ca
çã

o
N

º
12

13
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

0/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 4

30
8/

20
25

 -
 1

0/
03

/2
02

5
14

:0
4

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 R

JA
U

-1
S

04
-0

F
0S

-2
P

9C

In
di

ca
çã

o
N

º
12

13
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

0/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 4

30
8/

20
25

 -
 1

0/
03

/2
02

5
14

:0
4

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 R

JA
U

-1
S

04
-0

F
0S

-2
P

9C

Câmara Municipal de Itapevi, 10 de março de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RJAU1S040F0S2P9C, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: RJAU-1S04-0F0S-2P9C

In
di

ca
çã

o
N

º
12

13
/2

02
5

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 1

0/
03

/2
02

5.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 4

30
8/

20
25

 -
 1

0/
03

/2
02

5
14

:0
4

-
. P

ar
a

ve
r

o
ar

qu
iv

o
or

ig
in

al
 a

ce
ss

e
ht

tp
://

si
av

e.
ca

m
ar

ai
ta

pe
vi

.s
p.

go
v.

br
/S

in
o.

S
ia

ve
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
a

ch
av

e:
 R

JA
U

-1
S

04
-0

F
0S

-2
P

9C

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=RJAU1S040F0S2P9C
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RJAU1S040F0S2P9C
		2025-03-10T14:04:24-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura